"Año del Diálogo y la Reconciliación Nacional"

RESOLUCIÓN DE GERENCIA GENERAL Nº 044-2018-CVH-GG

Lima, 25 de julio del 2018

CONSIDERANDO:

Que, es necesario acreditar el nuevo cuadro de los responsables del manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora Nº 1276 - Centro Vacacional de Huampaní.

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la Unidad Ejecutora N.º 1276 - Centro Vacacional de Huampaní, don HUGO ERNESTO VILELA CONSUELO, quien se desempeña en el cargo de Gerente de Administración y Finanzas, hace las veces de Director General de Administración; asimismo, el señor DAVID FELIX MARTINEZ TELLO, quien se desempeña en el cargo de Jefe de Tesorería, hace las veces de Tesorero.

Que, mediante la Resolución de Presidencia del Directorio Nº 016-2018-CVH-PD, la Presidente de Directorio del CVH delegó a la Gerente General, Doña ANA MARÍA SERRUDO ECHAIZ, las facultades para la designación de los Titulares y Suplentes de las cuentas bancarias del Centro Vacacional de Huampaní.

De conformidad con los dispuesto en la normatividad de Sistema Nacional de Tesorería;

SE RESUELVE:

Artículo Único: Aprobar el reporte "Anexo de Responsables del Manejo de Cuentas Bancarias" de fecha 19 de julio de 2018, que detalla a los titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas bancarias del Centro Vacacional de Huampaní, dicho anexo forma parte integrante de la presente Resolución.

Registrese y comuniquese.

CENTRO VACACIONAL HUAMPANI

Ána María Serrudo Echaiz Gerente General

Informes y Reservas: Carretera Central Km. 24.5 - Chaclacayo / Av. República de Colombia (ex Av. Central) 710 - San Isidro Telfs: 497-1008 / 358-1481 / 497-1738 / 221-8483